АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2019 года                                                                                                           № 18
д.Гулеково
О  размещении в ГАР ФИАС
адреса существующего объекта

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  регламентом, Администрация муниципального образования «Гулековское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. По результатам инвентаризации разместить в ГАР ФИАС наименование элемента планировочной  структуры  Тукбулатовское  место захоронения  с типом территория,  присвоенное до вступления в силу Постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  но ранее не внесенное в ГАР ФИАС, согласно приложению  № 1.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                                           Е.Г.Касаткин

                                                                                                 Приложение № 1  к постановлению
                                                                                                  Администрации МО «Гулековское»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     № 18 от 29.04.2019 года

	                                                 Адрес объекта адресации:

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект Российской Федерации
	Удмуртская Республика

	Муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации
	Глазовский  муниципальный район

	Городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) или внутригородской район городского округа
	Сельское поселение  Гулековское

	Тип элемента планировочной структуры
	 Территория

	Наименование элемента планировочной структуры
	 Тукбулатовское  место захоронения